Школа Фамилия И.О.
Год

рождения

игрока

Кол-во

матчей

Пункт

правил
Нарушение правил

Вымпел Шипов М.А. 2010 1 п. 1.3 Атака в голову или шею

Вымпел Фролов И.А. 2010 1 п. 1.1 Удар клюшкой

Серебряные акулы Стрелюхин К.И. 2011 0 2+10 Атака в голову или шею

Сводная таблица штрафов
 Протокол СДК №10

Обращаем ваше внимание, что данная сводная таблица дисциплинарных взысканий носит исключительно информационный характер и подготовлена на основании
предоставленного протокола. Она не содержит полной информации о всех принятых СДК решениях, включая, но не ограничиваясь: техническими поражениями, отстранениями
представителей и тренеров команд, а также иными дисциплинарными мерами. Для получения полной и официальной информации необходимо обращаться к оригинальному
протоколу заседания Спортивно-дисциплинарного комитета (СДК).

Протокол № 13

Заседания Спортивно – дисциплинарного комитета

Региональной общественной организации

«Федерация хоккея г. Москвы»

Дата и время проведения: 13 февраля 2026 г., 13:30

Место проведения: г. Москва, Кривоколенный переулок, 9с1

Присутствовали:

К.К. Оленин, Е.Ю. Замятнин, В.А. Чичерюкина, В.И. Крутов, А.В. Николишин, В.В.Бирин, А.В. Соин,

Д.А. Кравченко.

Секретарь Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ – В.А. Чичерюкина

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О наложении дисциплинарных санкций на игроков Первенства г. Москвы по хоккею.

По первому вопросу: членами Спортивно-дисциплинарного комитета ФХМ были рассмотрены

протоколы и видеоматериалы матчей «Вымпел» – «Снежные барсы» 2009 г.р., «Вымпел» – «Сокол-

Москва» 2010 г.р., «Красная машина Арктика» – «Серебряные акулы» 2011 г.р. Первенства г. Москвы по

хоккею, обращения СШ «Снежные барсы», АНО ДО «Центр спортивного воспитания и развития –

Арктика», АНО «Спорт Вертикаль».

Решили:

 Наложить большой плюс дисциплинарный до конца матча штраф по п. 1.3. (Атака в голову или шею)

Приложения № 11 к Регламенту Первенства г. Москвы по хоккею на игрока команды «Вымпел» Шипова

М.А. 2010 г.р. и отстранить его на 1 матч.

 Наложить большой плюс дисциплинарный до конца матча штраф по п. 1.1. (Удар клюшкой)

Приложения № 11 к Регламенту Первенства г. Москвы по хоккею на игрока команды «Вымпел» Фролова

И.А. 2010 г.р. и отстранить его на 1 матч.

 Наложить малый плюс дисциплинарный штраф за атаку в голову или шею на игрока команды

«Серебряные акулы» Стрелюхина К.И. 2011 г.р.

Заместитель председателя

Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ                                                     К.К. Оленин

Секретарь

Спортивно – дисциплинарного комитета ФХМ                                                  В.А. Чичерюкина